
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 33/MR/EÚ/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Microsoft 365 od 04/2023“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000168“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Microsoft 365 od 04/2023" rozhodl
na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: LUMA computer spol. s r.o.
Sídlo: Husova 865

35709 Habartov
IČO: 25243276
Datum a čas doručení nabídky: 07.03.2023 16:55
Nabídková cena: 120 554,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: VUJO s.r.o.
Sídlo: Křížová 116

35601 Sokolov
IČO: 64830713
Datum a čas doručení nabídky: 01.03.2023 23:48
Nabídková cena: 126 497,03 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Microsoft 365 od 04/2023":

1 /2

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Název: LUMA computer spol. s r.o.
Sídlo: Husova 865

35709 Habartov
IČO: 25243276
Nabídková cena: 120 554,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z živnostenského rejstříku (s předmětem podnikání opravňující k plnění veřejné zakázky)
= prokázáno výpisem z živnostenského rejstříku. Předmětné podnikání uvedeno pod živnostenským
oprávněním číslo 3 a 4: Koupě zboží za účelem jejího dalšího prodeje a prodej. Poskytování software
- výpis z obchodního rejstříku je-li účastník zapsán (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky)
= prokázáno výpisem z obchodního rejstříku ze dne 07.02.2023

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 09.03.2023

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



‘!Krajské sprava a udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.

Nézev Krajské spréva a Udriba siinic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282

35601 Sokolov
ICO: 70947023
C. j.: 33:'MR1'EU;'2023

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Microsoft 365 od 0412023“
identifikétor zakézky (systémové éislo VZ): ,,P23V00000168“

Na hodnocenf nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici c':lenL°: komise I fyzické osoby:

Jméno a pi"ijmeni }Podpis
Bo. Vlasta Kupské
Lucie Kfiikové '
lng. lvana Pitrmocové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavatelfi, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésiedujici tabulce. 1

Pofadové l
éiS|O N§ZBV Si€||O ICU ‘
nabidky

wowKnzové 1161. VUJO s.r.o. 35601 Sokoiov 64830713

2. VLUMA computer spol. s r.o. [lggiggagggnov i25243276

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odlilvodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabfdkové ceny.

Popis hodnocenijednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vysledek hodnoceni nabidek



'Krajské spréva a Udriba silnic
__Karlovarského kraje. p.o.

- . -‘B . _

PofadovéPofadi éi Inabidky njbfiadky Nézev Celkovjw poéal bodfl Nabidkové cena

r.0.
2 1 V

100,000 120 554,00 Kc V0. DPHLUMAcomputerspo|.s ‘ - -

UJO s.r.o. \9s.s02 12s 497,03 K6 vé. DPH

Sloieni komise

Jméno a pfijmeni Poclpis
Bc. Vlasta Kupské
Lucie Kfiikové
lng. lvana Pitrmocové

. V Sokolové dne 08.03.2023
|
I Bc. Viasta Kupské , ekonomicky néméstek, v.r.

00


		2023-03-09T13:22:37+0100
	Ing. Jiří Šlachta




